香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部

或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券之邀請或要約。

AOM INTERNATIONAL GROUP COMPANY LIMITED

權識國際集團股份有限公司

（於開曼群島註冊成立並於百慕達存續之有限公司）

（股份代號：00381）

僑雄國際控股有限公司  ）（前稱Kiu Hung International Holdings Limited *

自願性公告

最新業務發展

本公告乃由權識國際集團股份有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」）

自願作出，以知會本公司股東及有意投資者有關本集團業務發展之最新消息。

戰略合作協定書

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二五年六月十一日（聯交所

交易時段後），本公司全資附屬公司僑雄（福建）投資有限公司（「僑雄福建」）與河

南秋之韻科技有限公司（「河南秋之韻」）就共同合作開發、運營河南雲臺山養生谷

相關事項（「合作事項」）訂立戰略合作協定。

經作出一切合理查詢後，就董事所知、所悉及所信，河南秋之韻及彼等最終實益

擁有人各自均為獨立第三方。

– 1 –

合作事項

根據戰略合作協定書，僑雄福建與河南秋之韻將共同合作開發、運營河南雲臺山

養生谷，打造亞洲最大的生命科學研究院及幹細胞體驗中心。形成戰略合作，為

高端客戶群打造集旅遊、度假及康養於一體的綜合型基地。

有關河南秋之韻的資料

河南秋之韻

河南秋之韻於二零二三年九月在中國成立，是一家專注於生物科技研發與健康產

業應用的高新技術企業。河南秋之韻立足河南中藥材資源優勢，聚焦植物活性成

分提取技術開發，已建成標準化GMP生產車間，擁有超臨界CO2萃取等核心技

術，產品涵蓋中藥飲片、保健食品、化妝品原料三大系列。依託雲臺山區域道地

藥材種植基地，河南秋之韻創新「種植 — 研發 — 生產」全產業鏈模式，目前申請

專利 15項，通過 ISO22000食品安全管理體系認證，致力於成為中原地區生物健康

產業標杆企業。

進行合作事項之理由及裨益

本集團主要從事 (i)製造及買賣玩具及禮品； (ii)勘探天然資源； (iii)中草藥業務

及 (iv)投資於水果種植、黃酒、休閒及文化等各種具潛力業務。

僑雄福建與河南秋之韻的戰略合作，是基於雙方優勢互補與雲臺山康養資源的深

度整合：本集團憑藉文旅項目開發經驗及 20億元資產管理規模，結合河南秋之韻

在植物提取領域的技術積累（擁有 15項專利及GMP認證產線），共同開發雲臺山養

生谷項目。合作將實現三方價值：本集團通過「輕資產+技術賦能」模式降低重資

產投入風險，河南秋之韻獲得年 300萬景區客流的終端市場入口，雲臺山景區則

完善「藥膳療養 — 生態觀光 — 文化體驗」產業鏈，預計項目運營將帶動當地就

業，成為河南省「文旅+康養」產業融合的省級示範工程。

經考慮上文所述後，董事認為合作協議符合本集團利益，且合作協議之條款及條

件乃按正常商業條款訂立，屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

– 2 –

上市規則涵義

由於合作協議項下擬進行的交易於本集團正常及一般業務過程中屬收入性質，故

根據上市規則第14章訂立合作協議不構成須予公佈交易。

承董事會命

權識國際集團股份有限公司

主席

楊鈴

香港，二零二五年六月十一日

於本公佈日期，董事會成員包括五名執行董事楊鈴先生、李立中先生、劉明卿先

生、孫維維先生及楊彬城先生；一名非執行董事鄧聲興先生；及三名獨立非執行

董事翟正朗先生、王小寧先生及陳雨鑫女士。

– 3 –